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Yksityisyytesi on WiZille tärkeää. 

Olemme laatineet tämän tietosuojailmoituksen (jota kutsumme myös nimellä "Ilmoitus"), 

jotta saat käsityksen siitä, keitä olemme, mitä henkilötietoja keräämme, miksi keräämme 

niitä ja mitä teemme niillä. Pidä mielessä, että henkilötiedoilla (tässä ilmoituksessa 

voimme yksinkertaisesti kutsua niitä nimellä "tiedot" tai "sinun tietosi") tarkoitetaan mitä 

tahansa tietoa tai tietojoukkoa, josta voimme joko suoraan tai epäsuorasti tunnistaa 

sinut. Näitä ovat esimerkiksi erilaiset tunnisteet, kuten etu- ja sukunimi, 

sähköpostiosoite ja puhelinnumero. 

Suosittelemme, että luet tämän ilmoituksen kokonaisuudessaan. 

Jos et hyväksy tämän tietosuojailmoituksen sisältöä, älä anna meille henkilötietojasi. 

  

MIKÄ ON WiZ? 
WiZ on vuonna 2015 perustettu valaistusohjelmistoratkaisuihin erikoistunut yritys. Sen 

kansainvälinen henkilöstö koostuu osaavista ohjelmisto-, laitteisto-, laiteohjelmisto- ja 

taustajärjestelmäinsinööreistä. WiZ on ollut Signify NV:n täysin omistama tytäryhtiö 

vuodesta 2019. 

WiZ on kansainvälinen yritys, joten tämä ilmoitus voidaan korvata tai sitä voidaan 

täydentää paikallisen vaatimusten mukaan sekä lisätietojen antamiseksi siitä, kuinka 

käsittelemme tietojasi eri WiZ-tuotteiden, -palvelujen, -järjestelmien tai -sovellusten 

kautta. Sellaisten tuotteiden ja palvelujen (mukaan lukien Internet- tai sovelluspohjaiset 

toiminnot) osalta, joihin voi liittyä tietojesi tietynlainen käsittely, voimme täydentää tätä 

https://www.wizconnected.com/privacy


ilmoitusta tuote- tai palvelukohtaisella ilmoituksella, jossa annetaan lisätietoja tietojesi 

käsittelystä kyseisissä tuotteissa tai palveluissa. 

Jos haluat lisätietoa henkilötiedoistasi ja niiden käyttötarkoituksista tai osapuolista, joille 

henkilötietojasi jaetaan, tai jos sinulla on kysyttävää, huolenaiheita tai valituksia, ota 

yhteyttä omistajaan. 

  

OMISTAJA JA 
REKISTERINPITÄJÄ 
Kun tässä ilmoituksessa mainitaan "me" tai "meitä", se viittaa tämän ilmoituksen 

mukaiseen rekisterinpitäjään eli Signify-tytäryhtiöön, johon sinulla oli, on tai tulee 

olemaan suhde tai joka muulla tavoin päättää, mitä tietojasi kerätään ja miten niitä 

käytetään, sekä Signify Netherlands B.V:hen (rekisteröintinumero 17061150 – High 

Tech Campus 48, 5656 AE, Eindhoven, Alankomaat). Huomaa, että Signify-

tytäryhtiöihin sisältävät tytäryhtiöt, joissa Signify N.V:llä on määräysvalta joko suoralla 

tai epäsuoralla omistuksella. Voit hankkia luettelon Signify-tytäryhtiöistä ottamalla 

yhteyttä Signifyn tietosuojatoimistoon. 

Omistajan sähköpostiosoite: privacy@wizconnected.com 

Tämä ilmoitus koskee sinua vain, jos me olemme tietojesi käsittelyn rekisterinpitäjä. Jos 

toimimme tietojen käsittelijänä, henkilötietoihisi sovelletaan rekisterinpitäjän 

tietosuojailmoitusta. 

  

MILLOIN TÄTÄ 
TIETOSUOJAILMOITUSTA 
SOVELLETAAN? 

mailto:privacy@wizconnected.com


Tämä ilmoitus määrittelee, kuinka keräämme ja käytämme tietojasi esimerkiksi 

seuraavissa yhteyksissä: 

• kun vierailet kuluttajille ja asiakkaille suunnatuilla (Pro ja/tai OEM) verkkosivustoillamme 
tai sosiaalisen median kanavillamme tai käytät sovelluksiamme 

• kun ostat ja käytät tuotteitamme, palvelujamme, järjestelmiämme tai sovelluksiamme 

• kun tilaat uutiskirjeemme 

• kun toimitat meille (näyte)tuotteita 

• kun otat yhteyttä kuluttaja- ja asiakaspalveluumme 

• kun osallistut yritystapahtuumiimme 

tai kun toimi muilla tavoin kanssamme kuluttajana, asiakkaana, kumppanina, 

tavarantoimittajana, alihankkijana tai muuna henkilönä, joka on liikesuhteessa meihin. 

  

KERÄTYT TIETOTYYPIT 
Voimme käsitellä sinua koskevia eri tietoja sen mukaan, kuka olet (esim. asiakas, 

kuluttaja, tavarantoimittaja tai liikekumppani) ja miten asioit kanssamme (esim. 

verkossa, verkon ulkopuolella, sovelluksen kautta tai puhelimitse). Voimme kerätä 

henkilötietojasi esimerkiksi käyttäessäsi kuluttajille ja asiakkaille suunnattuja 

verkkosivustojamme, sovelluksiamme tai sosiaalisen median kanaviamme, ostaessasi 

ja käyttäessäsi tuotteitamme, palvelujamme, järjestelmiämme tai sovelluksiamme, 

tilatessasi uutiskirjeitämme, ladatessasi ohjelmistopäivityksiä, toimittaessasi meille omia 

tuotteitasi ja palvelujasi, ottaessasi yhteyttä asiakas- tai kuluttajapalveluumme, 

osallistuessasi yritystapahtumiimme, kilpailuihimme, kampanjoihimme ja kyselyihimme 

tai asioidessasi kanssamme muulla tavoin. Palvelujemme ja verkkosivustojemme 

käytön myötä kerätyt tiedot eivät saa itsessään paljastaa henkilöllisyyttäsi eikä liittyä 

suoraan kehenkään henkilöön, mutta yhdessä muiden tietojen kanssa kyseiset tiedot 

voidaan yhdistää sinuun. 

Riippuen tekemistäsi tietosuojavalinnoista, tuotteistasi tai palveluittemme käytöstä 

saatamme käsitellä seuraavia tietoja: 



WiZ-tuotteet: 

• tuotteiden yksilölliset tunnisteet ja kokoonpano 

• tuotteiden käyttö- ja vianmääritystiedot. 

WiZ-sovellukset: 

• käyttämäsi integroinnit 

• kodin tunnus 

• kielivalinta 

• aikavyöhyke ja maakoodi 

• vierasasetuksesi (jäsenet) 

• laitetietosi (esim. käyttöjärjestelmän versio) 

• tuotteiden yksilölliset tunnisteet ja kokoonpano 

• käyttö- ja diagnostiikka-analyysit (esim. loki- ja sijaintitiedot). 

WiZ-verkkosivusto: 

• kielivalinta 

• aikavyöhyke ja maakoodi 

• käyttö- ja diagnostiikka-analyysit (esim. loki- ja sijaintitiedot). 

WiZ Pro -hallintapaneeli: 

• valtuutettujen käyttäjien kirjautumistunnukset 

• kielivalinta 

• aikavyöhyke ja maakoodi 

• käyttö- ja diagnostiikka-analyysit (esim. loki- ja sijaintitiedot). 

Jos asioit kanssamme yhteisöpalveluissa ("Network Services, jäljempänä NS") voimme 

käsitellä henkilötietojasi tämän tietosuojailmoituksen mukaisesti. NS:stä ja sen kautta 

keräämämme tiedot voivat riippua kyseisessä NS:ssä valitsemistasi 



yksityisyysasetuksista sekä niistä luvista, joita olet antanut meille kytkiessäsi NS-tilisi 

tuotteisiimme tai palveluihimme. Asiointiisi kolmansien osapuolten kanssa NS:ssä tai 

vastaavissa ympäristöissä sovelletaan kulloisenkin kolmannen osapuolen 

tietosuojakäytäntöjä sekä sopimustasi NS:n kanssa. Vakuutat, että sinulla on oikeus 

käyttää NS-tiliäsi tässä kuvattuihin tarkoituksiin rikkomatta NS:n käyttöehtoja. Jos haluat 

estää sivustojamme ja sovelluksiamme tallentamasta toimintaasi, voit kieltää sen. 

Tietosi ja viestintämme 

Asiakaskyselyjä koskeva viestintä: Pyrimme jatkuvasti parantamaan tuotteitamme ja 

palvelujamme sekä tekemään niistä asiakkaiden toiveiden mukaisia. Siksi voimme 

käyttää tietojasi kutsuaksemme sinut osallistumaan asiakas- tai markkinatutkimuksiin. 

Lähetämme sinulla tällaisia viestejä vain suostumuksellasi, ellei suostumus ole lain 

mukaan tarpeeton. 

Hallinnollinen sekä palveluihin tai transaktioihin liittyvä viestintä: Saatat aina saada 

meiltä hallinnollisia tai palveluihin tai transaktioihin liittyviä viestejä. Ne voivat olla 

esimerkiksi teknisiä ja/tai tietoturvaan liittyviä ilmoituksia, tilausvahvistuksia, ilmoituksia 

tilisi toiminnoista ja muita tärkeitä ilmoituksia. Et voi peruuttaa tämäntyyppisten viestien 

tilausta. 

Muu viestintä: Lain salliessa ja/tai vaatiessa, tai suostumuksellasi, räätälöidäksemme 

viestintää mieltymystesi ja tottumustesi mukaan ja tarjotaksemme kohdistetun, 

yksilöidyn kokemuksen, voimme analysoida ja yhdistää kaikkia henkilötietoihisi liittyviä 

tietoja ja asiointiisi liittyviä tietoja. Voimme myös käyttää näitä tietoja luodaksemme 

yleisösegmenttejä, joiden avulla voimme nähdä, mistä tuotteistamme ja/tai 

palveluistamme käyttäjät ovat kiinnostuneita, sekä seurata markkinointimme 

tehokkuutta. 

Omistaja ei toimita luetteloa kerätyistä henkilötietotyypeistä. 

Kerättyjen henkilötietotyyppien tarkat tiedot on annettu tämän tietosuojakäytännön 

asianmukaisissa kohdissa tai erillisessä selosteteksteissä ennen tietojen keräämistä. 

Henkilötiedot voivat olla itse vapaasti antamiasi tai käyttötietojen osalta sovelluksen 

automaattisesti keräämiä. 

Ellei muuta ole määritetty, kaikki tämän sovelluksen pyytämät tiedot ovat pakollisia, ja 

niiden kieltäminen voi estää sovellusta tarjoamasta palvelujaan. Jos tämä sovellus 

erikseen ilmoittaa, että jokin tieto ei ole pakollinen, voit jättää kyseisen tiedon 



toimittamatta ilman, että se vaikuttaa palvelun saatavuuteen tai toimivuuteen. Emme 

kuitenkaan ehkä voi vastata kaikkiin pyyntöihisi, jos et anna meille tietojasi. 

Ota yhteyttä omistajaan, jos olet epävarma siitä, mitkä henkilötiedot ovat pakollisia. 

Tässä sovelluksessa tai tämän sovelluksen käyttämissä kolmansien osapuolten 

palveluissa käytetään evästeitä tai muita seurantatyökaluja pyytämäsi palvelun 

tarjoamiseksi sinulle sekä muihin tarkoituksiin, jotka on kuvattu tässä asiakirjassa ja 

evästekäytännössä, mikäli saatavilla. 

Olet vastuussa kaikista kolmannen osapuolen henkilötiedoista, jotka on hankittu, 

julkaistu tai jaettu tämän sovelluksen kautta, ja vahvistat, että kolmas osapuoli on 

hyväksynyt tietojen toimituksen omistajalle. 

  

TIETOJEN KÄSITTELYTAPA 
JA -PAIKKA 
Käsittelytavat 

Omistaja estää kohtuullisin varotoimin tietojen luvattoman käytön, julkaisun, 

muuttamisen ja poistamisen. 

Tietoja käsitellään tietokoneilla ja/tai IT-pohjaisilla työkaluilla organisaation 

toimintatapojen mukaisesti vain ilmoitettuihin käyttötarkoituksiin. Omistajan lisäksi tietoja 

voidaan joissakin tapauksissa luovuttaa muille päättäjille, jotka osallistuvat tämän 

sovelluksen toimintaan (hallinto, myynti, markkinointi, lakiasiat, järjestelmän ylläpito), tai 

ulkoisille osapuolille (kuten ulkopuoliset tekniset palveluntarjoajat, 

sähköpostipalveluntarjoajat, verkkopalveluntarjoajat, IT-yritykset ja viestintätoimistot), 

jotka toimivat tietojen käsittelijöinä omistajan luvalla. Ajan tasalla oleva luettelo näistä 

osapuolista on saatavilla omistajalta milloin tahansa. 

Käsittelyn oikeusperusta 

Omistaja voi käsitellä sinuun liittyviä henkilötietoja, jos jokin seuraavista ehdoista 

täyttyy: 



• Olet antanut suostumuksesi yhdelle tai useammalle käyttötarkoitukselle. Huomautus: 
Joidenkin lakien mukaan omistaja saa käsitellä henkilötietoja ilman suostumusta tai 
mitään muuta seuraavista oikeusperustoista, ellei henkilö sitä kiellä. 

• Käsittelyä tarvitaan sopimuksen täytäntöönpanoon kanssasi ja/tai sopimusta edeltävien 
velvoitteiden noudattamiseen. 

• Käsittelyä tarvitaan lakisääteisen velvoitteen noudattamiseen sekä oikeudellisten 
perusteiden laatimiseen tai esittämiseen tai puolustautumiseen sellaisilta. 

• Käsittely liittyy tehtävään, joka tehdään yleisen edun nimessä tai omistajan toimesta 
paikallisen viranomaisen valtuuttamana. 

• Käsittelyä tarvitaan omistajan oikeutettujen etujen varmistamiseksi, mukaan lukien 
seuraavat: 

• sen varmistaminen, että verkkomme ja tietomme ovat suojattuja 

• yrityksemme hallinnointi ja yleinen liiketoiminnan harjoittaminen 

• epäiltyjen tai todellisten lainrikkomusten, sopimusrikkomusten tai WiZ:n 
käytäntöjen noudattamatta jättämisen ehkäiseminen ja tutkiminen. 

Omistaja auttaa selvittämään käsittelyä koskevan oikeusperustan kaikissa tilanteissa ja 

erityisesti määrittämään, onko henkilötietoja koskeva ehto lakisääteinen vai 

sopimuksenvarainen vaatimus tai sopimuksen edellyttämä vaatimus. 

Paikka 

Tietojen käsittely tapahtuu omistajan toimipisteissä ja muissa paikoissa, joissa 

käsittelyyn liittyvät osapuolet sijaitsevat. 

Kansainvälisen toimintamme vuoksi ja sijaintisi mukaan henkilötietojasi voidaan siirtää 

oman maasi ulkopuolelle, jos se on tarpeellista tässä ilmoituksessa kuvattuja 

tarkoituksia varten. Jos sijaintisi on Euroopan talousalueen jäsenmaassa, voimme 

siirtää tietojasi Euroopan talousalueen ulkopuolisiin maihin. Euroopan komissio on 

tunnustanut, että jotkut näistä maista tarjoavat riittävän suojan. Mitä tulee siirtoihin 

Euroopan talousalueelta muihin maihin, joiden Euroopan komissio ei tunnusta tarjoavan 

riittävää suojaa, olemme ottaneet käyttöön riittävät toimenpiteet tietojesi suojaamiseksi, 

mukaan lukien organisatoriset ja oikeudelliset toimenpiteet (esimerkiksi sitovat 

yrityssäännöt sekä hyväksytyt Euroopan komission vakiosopimuslausekkeet). 

Lisätietoja tällaisten siirrettyjen tietojen käsittelypaikasta on tämän ilmoituksen 

henkilötietojen käsittelyä koskevassa osiossa. Voit myös pyytää omistajalta lisätietoa. 



Säilytysaika 

Henkilötietoja käsitellään ja säilytetään niin kauan kuin on tarpeen niiden tarkoitusten 

täyttämiseksi, joita varten tiedot on kerätty. 

Siksi: 

• Omistajan ja sinun välisen sopimuksen täytäntöönpanoa varten kerätyt tiedot säilytetään 
niin kauan kuin sopimus on voimassa. 

• Omistajan oikeutettuja etuja varten kerätyt henkilötiedot säilytetään niin kauan kuin 
tietoja tarvitaan kyseisiin tarkoituksiin. Voit saada lisätietoja omistajan oikeutetuista 
eduista tämän ilmoituksen asianmukaisista kohdista tai ottamalla yhteyttä omistajaan. 

Omistajalla voi olla oikeus säilyttää henkilötietoja pidempään, jos olet antanut 

suostumuksen kyseiseen käsittelyyn etkä ole peruuttanut suostumusta. Lisäksi 

omistajalla voi olla oikeus säilyttää henkilötietoja pidempään, jos se on tarpeellista 

lakivelvoitteen täyttämiseksi tai viranomaismääräyksen vuoksi. 

Kun säilytysaika päättyy, henkilötiedot poistetaan. Tämän vuoksi rekisteröidyn oikeuksia 

saada pääsy tietoihin, poistaa tietoja, oikaista tietoja ja siirtää tiedot järjestelmästä 

toiseen ei voida käyttää säilytysajan päättymisen jälkeen. 

  

OMAT VASTUUSI 
Haluamme muistuttaa sinua siitä, että omalla vastuullasi on varmistaa parhaan tietosi 

mukaan meille toimittamiesi tietojen tarkkuus, täydellisyys ja ajantasaisuus. Jos jaat 

kanssamme muiden ihmisten tietoja (esim. annat ystävälle oikeuden ohjata kotisi 

valoja), sinun on kerättävä tällaisia tietoja paikallisten lakivaatimusten mukaisesti. Sinun 

tulee esimerkiksi kertoa tämän ilmoituksen sisällöstä niille henkilöille, joiden tietoja 

toimitat meille, sekä hankkia heiltä suostumus. 

  

OIKEUTESI JA NIIDEN 
KÄYTTÄMINEN 



Kehotamme sinua hallitsemaan henkilötietojasi. Käytettävissäsi on tiettyjä oikeuksia, 

jotka liittyvät omistajan toteuttamaan tietojen käsittelyyn. Huomioi erityisesti seuraavat 

oikeudet: 

• Suostumuksesi peruuttaminen milloin tahansa. Sinulla on oikeus peruuttaa 
suostumuksesi, jos olet aiemmin antanut suostumuksen henkilötietojesi käsittelyyn. 

• Tietojesi käsittelyn vastustaminen. Sinulla on oikeus vastustaa henkilötietojesi 
käsittelyä, jos käsittely tapahtuu muulla oikeusperustalla kuin suostumuksella. Lisätietoja 
on tämän asiakirjan asianmukaisessa kohdassa. 

• Pääsy tietoihisi.  Sinulla on oikeus saada tieto siitä, käsitteleekö omistaja 
henkilötietojasi, vastaanottaa ilmoituksia tietyistä käsittelyn osa-alueista sekä hankkia 
kopio käsiteltävistä henkilötiedoistasi. 

• Tietojen tarkistaminen ja oikaisun hakeminen. Sinulla on oikeus tarkistaa 
henkilötietojesi oikeellisuus sekä pyytää niiden päivittämistä tai korjaamista. 

• Tietojesi käsittelyn rajaaminen. Sinulla on tietyissä olosuhteissa oikeus rajoittaa 
henkilötietojesi käsittelyä. Tässä tapauksessa omistaja ei käsittele henkilötietojasi muita 
tarkoituksia kuin niiden tallentamista varten. 

• Pyyntö henkilötietojen poistamisesta. Sinulla on tietyissä olosuhteissa oikeus vaatia 
omistajaa poistamaan henkilötietosi. 

• Tietojen vastaanottaminen ja siirtäminen toiselle rekisterinpitäjälle.  Sinulla on 
oikeus saada henkilötietosi jäsennellyssä, yleisesti käytettävässä ja koneellisesti 
luettavassa muodossa ja – jos se on teknisesti mahdollista – siirtää ne toiselle 
rekisterinpitäjälle esteettä. Tätä säännöstä voidaan soveltaa edellyttäen, että 
henkilötietojasi käsitellään automatisoidusti ja että käsittely perustuu suostumukseesi, 
solmimaasi sopimukseen tai ennen sopimuksen solmimista sovellettaviin velvoitteisiin. 

• Valituksen tekeminen. Sinulla on oikeus lähettää vaade toimivaltaisen 
tietosuojaviranomaisen käsiteltäväksi. 

Pyrimme parhaamme mukaan vastaamaan pyyntösi ajoissa ja maksutta, paitsi jos se 

vaatii suhteetonta työtä. Joissakin tapauksissa voimme pyytää sinua vahvistamaan 

henkilöllisyytesi, ennen kuin voimme toimia pyyntösi mukaisesti. Jos et ole tyytyväinen 

saatuun vastaukseen, voit lähettää valituksen oman lainkäyttöalueesi asiaankuuluvalle 

sääntelyviranomaiselle. 

Tietoja käsittelyn vastustamisoikeudesta 

Jos henkilötietoja kerätään yleisen edun nimeen, viranomaisvaatimusten 

noudattamiseksi tai omistajan oikeutettuja etuja varten, voit vastustaa kyseistä 

käsittelyä antamalla siihen riittävät perustelut. 

Jos henkilötietojasi käsitellään suoramarkkinointitarkoituksia varten, voit kieltää 

kyseisen käsittelyn milloin tahansa ilman perusteluita. Käyttäjät voivat tämän 

ilmoituksen asianmukaisista osista selvittää, käsitteleekö omistaja henkilötietoja 

suoramarkkinointitarkoituksiin. 



  

EVÄSTEKÄYTÄNTÖ 
Kun vierailet verkkosivustoillamme ja/tai käytät sovellustamme, voimme kirjata IP-

osoitteesi, selaimen tyypin, käyttöjärjestelmän, viittaavan verkkosivuston, likimääräisen 

maantieteellisen sijaintisi IP-osoitteesi perusteella, selaus- ja sovellustoimesi sekä 

vuorovaikutuksesi verkkosivustojemme ja sovellustemme kanssa. Keräämme näitä 

tietoja eri tavoilla, mukaan lukien omat evästeemme ja kolmansien osapuolten evästeet. 

Tämä sovellus käyttää evästeitä. Lisätietoja on evästekäytännössämme. 

Keräämmekö tietoja lapsilta? 

Emme tarkoituksellisesti kerää tietoja alle 16-vuotiailta lapsilta. 

• Erityishuomautus alle 16-vuotiaille lapsille: Jos olet alle 16-vuotias, pyydämme sinua 
olemaan jakamatta tietojasi kanssamme, ellet ole saanut nimenomaista vanhemman tai 
huoltajan suostumusta ennen tietojen jakamista kanssamme. 

• Erityishuomautus alle 16-vuotiaiden lasten vanhemmille: Suosittelemme, että tarkistat ja 
seuraat sitä, miten lapsesi käyttävät tuotteitamme, järjestelmiämme, palvelujamme, 
sovelluksiamme (mukaan lukien verkkosivustot ja muut digitaaliset kanavat) 
varmistaaksesi, että lapsesi ei jaa henkilötietoja kanssamme pyytämättä lupaa. 

  

LISÄTIETOJA TIETOJEN 
KERÄÄMISESTÄ JA 
KÄSITTELYSTÄ 
Oikeustoimet 

Omistaja voi käyttää käyttäjän henkilötietoja oikeudessa tai mahdollisiin oikeustoimiin 

johtavissa vaiheissa, kun oikeustoimet johtuvat tämän sovelluksen tai siihen liittyvien 

palvelujen sopimattomasta käytöstä. 

Käyttäjä vakuuttaa olevansa tietoinen siitä, että omistajaa voidaan vaatia luovuttamaan 

henkilötietoja viranomaisten pyytäessä. 

https://www.wizconnected.com/fi-fi/support/cookie-policy


Lisätietoa käyttäjän henkilötiedoista 

Tässä tietosuojakäytännössä annettujen tietojen lisäksi sovellus voi antaa käyttäjälle 

muita ja asiayhteyteen liittyviä tietoja, jotka liittyvät tiettyihin palveluihin tai 

henkilötietojen keräämiseen ja käsittelyyn pyydettäessä. 

Järjestelmälokit ja ylläpito 

Tämä sovellus ja muut kolmansien osapuolten sovellukset voivat kerätä käyttö- ja 

ylläpitotarkoituksiin tiedostoja, joihin kirjataan vuorovaikutukset tämän sovelluksen 

kanssa (järjestelmälokit) ja muiden henkilötietojen (kuten IP-osoite) käyttö tätä 

tarkoitusta varten. 

Tämän käytännön ulkopuoliset tiedot 

Voit pyytää lisätietoja henkilötietojen keräämisestä ja käsittelystä milloin tahansa 

omistajalta. Katso yhteystiedot tämän asiakirjan alusta. 

Älä seuraa -pyyntöjen käsittelytapa 

Tämä sovellus ei tue Älä seuraa -pyyntöjä. 

Katso sovelluksen käyttämien kolmansien osapuolten palvelujen Älä seuraa -pyyntöjä 

koskevat tiedot palvelujen omista tietosuojailmoituksista. 

Tämän tietosuojakäytännön muutokset 

Omistaja pidättää oikeuden tehdä muutoksia tähän tietosuojakäytäntöön milloin 

tahansa. Muutoksista ilmoitetaan käyttäjille tällä sivulla ja mahdollisesti tässä 

sovelluksessa ja/tai (tekniikan ja lain puitteissa) lähettämällä käyttäjille ilmoitus 

omistajan käytettävissä olevien yhteystietojen kautta. On erittäin suositeltavaa seurata 

tiiviisti tämän sivun muutoksia ja tarkkailla alareunasas olevaa viimeisen muutoksen 

päivämäärää. 

Jos muutokset vaikuttavat käsittelytoimintoihin, jotka tehdään käyttäjän suostumuksen 

nojalla, omistajan on hankittava käyttäjältä uusi suostumus tarpeen mukaan. 

  



MÄÄRITELMÄT JA 
OIKEUDELLISET 
VIITTAUKSET 
Henkilötiedot (tai tiedot) 

Kaikki tiedot, jotka mahdollistavat luonnollisen henkilön tunnistuksen joko suoraan, 

välillisesti tai yhdessä muiden tietojen kanssa – henkilötunnus mukaan lukien. 

Käyttötiedot 

Tämän sovelluksen (tai tämän sovelluksen käyttämien kolmansien osapuolten 

palvelujen) kautta automaattisesti kerätyt tiedot, joita ovat esimerkiksi tämän 

sovelluksen käyttäjien tietokoneiden IP-osoitteet ja toimialueen nimet, URI (Uniform 

Resource Identifier) -osoitteet, pyynnön aika, pyynnön lähetystapa palvelimeen, 

vastauksena saadun tiedoston koko, palvelimen vastauksen osoittava numero (onnistui, 

virhe jne.), alkuperämaa, käyttäjän selaimen ja käyttöjärjestelmän ominaisuudet, 

vierailua koskevat aikatiedot (esim. sovelluksen kullakin sivulla käytetty aika), 

sovelluksessa siirtymiseen liittyvät tiedot ja eri sivujen vierailujärjestys sekä muut 

laitteen käyttöjärjestelmää ja/tai käyttäjän IT-ympäristöä koskevat parametrit. 

Rekisteröity 

Luonnollinen henkilö, jonka henkilötietoihin viitataan. 

Tietojen käsittelijä 

Luonnollinen henkilö, oikeushenkilö, viranomainen, virasto tai muu elin, joka käsittelee 

henkilötietoja rekisterinpitäjän puolesta tässä tietosuojakäytännössä kuvatulla tavalla. 

Rekisterinpitäjä 

Luonnollinen henkilö, oikeushenkilö, viranomainen, virasto tai muu elin, joka yksin tai 

yhdessä muiden kanssa määrittää, mihin tarkoituksiin ja miten henkilötietoja käsitellään, 

mukaan lukien tämän sovelluksen toimintaan ja käyttöön liittyvät suojaustoimet. 

Rekisterinpitäjä on tämän sovelluksen omistaja, ellei muuta ole määritetty. 

Sovellus 

Tapa, jolla käyttäjän henkilötietoja kerätään ja käsitellään. 



Palvelu 

Tämän sovelluksen tarjoama palvelu, joka on kuvattu asianmukaisissa ehdoissa (mikäli 

saatavilla) ja tässä sivustossa/sovelluksessa. 

Euroopan unioni (tai EU) 

Ellei muuta ole määritetty, tässä asiakirjassa Euroopan unionilla tarkoitetaan kaikkia 

Euroopan unionin ja Euroopan talousalueen jäsenvaltioita. 

Lakitiedot 

Tämä tietosuojailmoitus on laadittu useiden lakisäädösten mukaisesti, mukaan lukien 

EU:n asetuksen 2016/679 artikla 13/14 (Yleinen tietosuoja-asetus). 

Tämä tietosuojakäytäntö koskee yksinomaan tätä sovellusta, ellei tässä asiakirjassa ole 

muuta ilmoitettu. 

Päivitetty viimeksi: 4. tammikuuta 2021 
 


